

**Kim Toft Invest ApS
Antonio Costas Vej 2
7000 Fredericia
CVR-nr. 36911204**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Kim Toft Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Toft Invest ApS
Antonio Costas Vej 2
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36911204
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Toft Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 44 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(20.326)
Andre finansielle indtægter		16.311
Andre finansielle omkostninger		<u>(50.847)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(54.862)
Skat af ordinært resultat	1	<u>10.439</u>
Årets resultat		<u><u>(44.423)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200
Overført resultat		<u>(145.623)</u>
		<u>(44.423)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver		<u>30.000</u>
Udskudt skat		<u>10.439</u>
Tilgodehavender		<u>10.439</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.252.980</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.252.980</u>
Likvide beholdninger		<u>88.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.352.271</u>
Aktiver		<u><u>3.382.271</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		3.223.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>3.374.771</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Passiver		<u><u>3.382.271</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	50.000	3.468.994	0	3.518.994
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(99.800)	0	(99.800)
Årets resultat	0	(145.623)	101.200	(44.423)
Egenkapital ultimo	50.000	3.223.571	101.200	3.374.771

Noter

	2015
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(10.439)
	(10.439)

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	25.000	5.000
Kostpris ultimo	25.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	5.000

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
KWLT Engineering & Services ApS	Fredericia	25,0	91.849	(8.151)